אנשים פשוט לא חושבים על כך שמדובר בפלישה למרחב האישי של המראיון, ושם הם יגיעו לפגישה עם תיק, כמו שבאים לעבודה, זה יגרום להם להיראות יותר טוב". הסדנה הראשונה נפתחה ב-17.3.08 והיא תכלול ארבעה מפגשים שבועיים בין השעות 16:00-19:00. עלות הסדנה

נותנים את הקול לחינוך

המפגש המרכזי של ענף החינוך בישראל

כ"ב-כ"ג בניסן ה'תשס"ח 27-28 באפריל 2008, בין השעות: 11:00-20:00
ביתן 10, גני התערוכה תל אביב • כניסה חופשית לאנשי חינוך

תערוכת מציגים

ספרים וערכות למידה, טכנולוגיות חינוכיות, עיצוב סביבה לימודית, תוכניות חינוכיות, תקשורת ומחשבים, אטרקציות והדרכת טיולים, לימודים והשתלמויות ועוד.

כנסים והשתלמויות - בין הנושאים: